4 Feria III <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1 Lect. Hebr 12, 1-4. Ps. 21, 26b- 27. 28 et 30. 31-32. Ev. Mc 5, 21-43.
5 Feria IV <i>Rub.</i>	S. Agathae, virg. et mart., memoria. MISSA memoriae, praef. communis aut de sancta. LITURGIA HORARUM memoriae.	1 Lect. Hebr 12, 4-7. 11-15. Ps. 102, 1-2. 13-14. 17-18a. Ev. Mc 6, 1-6.
6 Feria V <i>Memoria</i> <i>Rub.</i>	Ss. Pauli Miki et sociorum, mart.. MISSA memoriae, praef. communis aut de sanctis. LITURGIA HORARUM memoriae.	1 Lect. Hebr 12, 18-19. 21- 24. Ps. 47, 2-3a. 3b-4. 9. 10-11. Ev. Mc 6, 7-13.
Angiara, 6.2.1964: obiit D. Hector FORESTO, ann. 64.		
7 Feria VI <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1 Lect. Hebr 13, 1-8. Ps. 26, 1.3.5. 8b-9abc. Ev. Mc 6, 14-29.
8 Sabbato <i>Vir.</i>	De eo. Vel: <i>Alb. S. Hieronymi Emiliani, presb.</i> <i>Vel:</i> <i>Alb S. Josephinae Bakhita, virg.</i> <i>Vel:</i> <i>Alb. B. Mariae Virginis.</i> MISSA matutina sabbati, praef. communis, vel unius e memoriis sanctorum, praef. communis aut de sanctis, vel B.M.V., praef. de B.M.V., vel ad libitum. LITURGIA HORARUM sabbati vel unius e memoriis vel ad libitum. <i>Psalterii hebdomada I</i> MISSA vespertina dominicae sequentis. ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum excep- tis exsequialibus. I VESPERAE dominicae sequentis.	1 Lect. Hebr 13, 15- 17. 20-21. Ps. 22, 1-3a. 3b-4. 5. 6. Ev. Mc 6, 30-34.

9 Dom. <i>Vir.</i>	DOMINICA V PER ANNUM. De ea. MISSA dominicae, <i>Gloria, Credo</i> , praef. de dominicis per annum. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. LITURGIA HORARUM dominicae.	1Lect. Is 6, 1-2a. 3-8. Ps 137, 1-2a. 2bc-3. 4-5. 7c- 8. 2Lect. 1 Cor 15, 1-11. vel brevior 3-8. 11. Ev. Lc 5, 1-11.
Agelun, 9.2.1902: obiit D. Iosephus GARELLO, ann. 33.		
10 Feria II <i>Memoria Alb.</i>	S. Scholasticae, virg. MISSA memoriae, praef. communis aut de sancta. LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. Gen 1, 1-19. Ps. 103, 1-2a. 5-6. 10 et 12. 24 et 35c. Ev. Mc 6, 53-56.
11 Feria III <i>Vir.</i>	De eo. Vel: <i>Alb. B. Mariae Virginis de Lourdes.</i> MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. de B.M.V., vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 1, 20-2, 4a. Ps. 8, 4-5. 6-7. 8-9. Ev. Mc 7, 1-13.
12 Feria IV <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 2, 4b-9. 15-17. Ps. 103, 1-2a. 27-28. 29bc-30. Ev. Mc 7, 14-23.
13 Feria V <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 2, 18-25. Ps. 127, 1-2. 3. 4-5. Ev. Mc 7, 24-30.
14 Feria VI <i>Memoria Alb.</i>	SS. Cirilli, mon. et Methodii, ep. MISSA memoriae, praef. communis aut de sanctis. LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. Gen 3, 1-8. Ps. 31, 1- 2. 5. 6. 7. Ev. Mc 7, 31-37.
Ierusalem, 14.2.2021: obiit Can. D. Johny SANSOUR, ann. 74.		
15 Sabbato <i>Vir.</i>	De eo. Vel: <i>Alb. B. Mariae Virginis.</i> MISSA matutina sabbati, praef. communis, vel memoriae, praef. de B.M.V., vel ad libitum. LITURGIA HORARUM sabbati vel memoriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 3, 9-24. Ps. 89, 2. 3-4. 5-6. 12-13. Ev. Mc 8, 1-10.
<i>Psalterii hebdomada II</i>		

	MISSA vespertina dominicae sequentis. ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum exceptis exsequialibus. I VESPERAE dominicae sequentis.	
16 Dom. <i>Vir.</i>	DOMINICA VI PER ANNUM. De ea. MISSA dominicae, <i>Gloria, Credo</i> , praef. de dominicis per annum. ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. LITURGIA HORARUM dominicae.	1Lect. Ier 17, 5-8. Ps 1, 1-2. 3. 4 et 6. 2Lect. 1 Cor 15, 12. 16-20. Ev Lc 6, 17. 20- 26.
17 Feria II <i>Vir.</i>	De ea. Vel: Alb. Ss. Septem Fundatorum Ordinis Servorum B.M.V. MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis aut de sanctis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 4, 1-15. 25. Ps. 49, 1 et 8. 16bc-17. 20-21. Ev. Mc 8, 11-13.
<p>Jerusalem, 17.2.1911: obiit D. Antonius DIKHA, annn. 82. Civitella, 17.2.1957: obit Can. D. Philippus TALVACCHIA, ann. 68. Safout, 17.2.2014: obiit D. Ziad NAFAA', ann. 52.</p>		
18 Feria III <i>Vir.</i>	De ea. MISSA fersiae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 6, 5-8; 7, 1-5. 10. Ps. 28, 1a et 2. 3ac-4. 3b et 9b-10 Ev. Mc 8, 14-21.
19 Feria IV <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 8, 6-13. 20-22. Ps. 115, 12-13. 14-15. 18-19. Ev. Mc 8, 22-26.
<p>Jerusalem, 19.2.1917: obiit Can. D. Aemilius ZACCARIA, ann. 78.</p>		
20 Feria V <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 9, 1-13. Ps. 101, 16-18. 19-21. 29 et 22-23. Ev. Mc 8, 27-33.

21 Feria VI <i>Vir:</i>	De ea. Vel: Alb. S. Petri Damiani, ep. et Eccl. doct. MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1 Lect. Gen 11, 1-9. Ps. 32, 10-11. 12-13. 14-15. Ev. Mc 8, 34-9, 1.
Ierusalem, 21.2.1906: obiit Can. Mgr. Antonius MORCOS, ann. 67. Ierusalem, 21.2.1976: obiit Can. Mgr. Aemilius SCIHADEH, ann. 68.		
22 Sabbato <i>Festum</i> <i>Alb.</i>	CATHEDRAE S. PETRI, APOSTOLI MISSA matutina festi, <i>Gloria</i> , lectiones propriae, praef. de apostolis. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. sabbati vel memoriae vel ad libitum. LITURGIA HORARUM: festi. <i>Psalterii hebdomada III</i> MISSA vespertina dominicae sequentis. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum exceptis exsequialibus. I VESPERAE dominicae sequentis.	1 Lect. 1 Petr 5, 1-4. Ps. 22, 1-3a. 3b-4. 5.6. Ev. Mt 16, 13-19.
23 Dom. <i>Vir:</i>	DOMINICA VII PER ANNU. De ea. MISSA dominicae, <i>Gloria</i> , <i>Credo</i> , praef. de dominicis per annum. S. Polycarpi, ep. et mart., memoria omittitur. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. LITURGIA HORARUM dominicae.	1 Lect. 1 Sam 26, 2. 7-9. 12-13. 22-23. Ps 102, 1-2. 3-4. 8 et 10.12-13. 2 Lect. 1 Cor 15, 45-49. Ev. Lc 6, 27- 38.
Deir Rafat, 23.2.1999: obiit D. Michele DEMARIA, ann. 85.		
24 Feria II <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1 Lect. Sir 1, 1-10. Ps. 92, 1ab. 1c-2.5. Ev. Mc 9, 14-29.
25 Feria III <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1 Lect. Sir 2, 1-13. Ps. 36, 3-4. 18-19. 27-28. 39-40. Ev. Mc 9, 30-37.
Durham, 25.2.1929: obiit Exc. D. Godric KEAN, olim Ep. Aux., ann. 62.		

26 Feria IV <i>Vir.</i>	De ea. Vel: <i>Alb. S. Porphyrii, ep. (pr. Hier)</i> MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1Lect. Sir 4, 12-22. Ps. 118, 165. 168. 171. 172. 174. 175. Ev. Mc 9, 38-40.
Gaza, 26.2.1973: obiit D. Ioannes AI-NIMRI, ann. 64.		
27 Feria V <i>Vir.</i>	De ea. Vel: <i>Alb. S. Gregorii Narceensis, abb. et Eccl. doct.</i> MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1Lect. Sir 5, 1-10. Ps. 1, 1-2. 3.4 et 6. Ev. Mc 9, 41-50.
28 Feria VI <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Sir 6, 5-17. Ps. 118, 12. 16. 18. 27. 34. 35. Ev. Mc 10, 1-12.
Ierusalem, 28.2.1881: obiit R. Can. Michel CIRILLI, ann. 62. Romae, 28.2.1969: obiit Emin. D. Card. G. TESTA, ann. 83.		

MARTIUS 2025

1 Sabbato <i>Vir.</i>	<p>De eo. Vel:</p> <p>Alb. B. Mariae Virginis.</p> <p>MISSA matutina sabbati, praef. de communis. vel memoriae, praef. de B.M.V., vel ad libitum.</p> <p>LITURGIA HORARUM Sabbati vel memoriae vel ad libitum.</p> <p style="text-align: center;"><i>Psalterii hebdomada IV</i></p> <p>MISSA vespertina dominicae sequentis.</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum exceptis exsequialibus. <p>I VESPERAE dominicae sequentis.</p>	<p>1Lect. Sir 17, 1-13. Ps. 102, 13- 14. 15-16. 17-18a. Ev. Mc 10, 13-16.</p>
2 Dom. <i>Vir.</i>	<p style="color: red;">DOMINICA VIII PER ANNUM. De ea.</p> <p>MISSA dominicae, <i>Gloria, Credo</i>, praef. de dominicis per annum</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. <p>LITURGIA HORARUM dominicae.</p>	<p>1Lect. Sir 27, 5-8. Ps 91, 2-3. 13-14. 15-16.</p> <p>2Lect. 1 Cor 15, 54-58.</p> <p>Lc 6, 39-45.</p>
3 Feria II <i>Vir.</i>	<p>De ea.</p> <p>MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum.</p> <p>LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.</p>	<p>1Lect. Sir 17, 20-28; Ps. 31, 1-2. 5. 6. 7. Ev. Mc 10, 17-27.</p>
4 Feria III <i>Vir.</i>	<p>De ea. Vel:</p> <p>Alb. S. Casimiri.</p> <p>MISSA feriae, praef. communis vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum.</p> <p>LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.</p>	<p>1Lect. Sir 35, 1-15; Ps. 49, 5-6. 7-8. 14 et 23.</p> <p>Ev. Mc 10, 28 -31.</p>

- Post Completorium explicit pars prior temporis per annum.
- Notanda pro feria IV cinerum (cfr. Missale Romanum).
- Ieiunium cum abstinentia.